YC/T 58-1996
前 言
    本标准规定了WQ321~    328型滚筒式梗丝、叶丝、烟梗回潮机的技术要求、试验方法、检验、标志、
包装、运输及贮存等，可作为WQ321-328型滚筒式梗丝、叶丝、烟梗回潮机生产、质量检验、选购验收、
使用维护、修理和洽谈贸易的技术依据。
    本标准自1996年11月1日起实施,1997年11月1日起所有制造的WQ321-328型滚筒式梗丝、
叶丝、烟梗回潮机均应符合本标准的规定。
    本标准的附录A是标准的附录。

    YC/T 10. 16-1996 烟草机械 通用技术条件 电气装配
    YC/T 11. 2-1993 烟草机械 产品图样及设计文件 基本要求
    YC/T 15-1994 烟草机械产品命名方法
    卷烟工艺规范
3 分类与命名
    分类与命名按YC/丁1和YC/T 15执行
3门 型号
3.1.1 型号示例如下:
国家烟草专卖局1996- D7- D8批准 1996一11一01实施
                    163
YC/T 58-1996
改进设计代号
型别序号
第一次改进设计
卜乃
丁
一
W Q 21          A
一 型别代号
    一 组别代号
匕一 — 一 ~一类别代号
滚筒式
其他回潮
增温增湿
3.1.2 型号一览表见表 1,
表 1 型号一览表
产品型号
梗丝、叶丝、烟梗
额定生产能力
      kg/h
结构
左式机或右式机
主传动为无级变速器调
速或主传动为变频调速
WQ321 1 250 左 无级变速器调速
WQ321A 1 250 左 变频调速
WQ322                        1 250
                                          一
右 无级变速器调速
WQ322A 1 250 右 变频调速
WQ323 2 000 左 无级变速骼调速
WQ323A 2 000 左 变频调速
WQ324 2 000
                      一
右 ， 无级变速器调速
WQ324A 2 000 右 变频调速
WQ325 2 500 左 无级变速器调速
WQ325A                        2 500 左 变频调速
WQ326 2,500 右 无级变速器调速
WQ326A 2 500 右 变频调速
WQ327 3 000 左 无级变速器调速
WQ327A 3 000 左 变频调速
WQ328 3 000 右 无级变速器调速
WQ328A 1                        3 000
右 变颇调速
注:左式机是指观察者沿物料流向观察，主机操作面在右边者 反之为右式机。
3.2 基本参数
3.2, 1 性能指标应符合表2规定。
164